
Adresa: Lagjja “Xhevdet Nepravishta”

BASHKIA LUSHNJE

QENDRA KULTURORE DHE KLUBI I SPORTIT

Nr._______ prot. Lushnjë,
më___.___.2020

Lënda: Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Kulturore Dhe Klubi I Sportit

Adresa Lagjia “Kongresi i Lushnjes “ Lushnje

Tel/Fax +35569 2141775

E-mail Ylvijehaxhiu@hotmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

Personi pergjegjes: Ylvie Gjeci

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:

Transport i Artisteve,Veteraneve dhe i Klubeve te Shume Sportit.” - Marrëveshje Kuadër - me
një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.

4. Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 (dymbedhjete) muaj: 1 429 452 (nje milion e
katerqind e njezete e nente mije e katerqind e pesedhjete e dy) pa tvsh.

Fondi është vënë në dispozicion nga Të Ardhurat e Bashkisë Lushnjë



Adresa: Lagjja “Xhevdet Nepravishta”

5. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48933-02-04-2020

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 (dymbedhjetë) muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

17/ 02 / 2020 ora 09:30, në www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

17 / 02 / 2020 ora 09:30, në www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ANDREA LIKO

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

